
 
 

2021年 4月 12 日 
各 位 

会 社 名 東京ボード工業株式会社  
代 表者名 代表取締役社長 井 上 弘 之  

 （コード：7815 東証第二部） 
問 合せ先 取締役経営管理部長 大矢宣之 

 （TEL： 03－ 3522－ 4138） 
 
 
 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 
 
 
当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、配当予想の修正（無配）について

決議をいたしましたのでお知らせいたします。 
記 

 
●配当予想の修正について 

 年間配当金 
第 1四半期 第 2四半期 第 3四半期 期末 合計 

前回予想 
(2020年６月 30日)

発表 

円 銭 

－ 

円 銭 

0.00 

円 銭 

－ 

円 銭 

未定 

円 銭 

未定 

今回修正予想 － 0.00 － 0.00 0.00 
当期実績 － 0.00 －   
前期実績 

(2020年３月期) － 0.00 － 0.00 0.00 

 
修正理由 
当社は、経営業績及び財務状態を勘案し、内部留保を踏まえつつ株主の皆様への適切な利

益還元を行うことを基本方針としております。 
しかしながら、今期は、コロナ過の影響を受け建設投資が縮小・延期されるなど、建設需

要は前年を下回る厳しい状況が続いております。経済活動は段階的に再開されてはいるも

のの、コロナ禍の収束はまだ見えず、引き続き厳しい状況が続くことが予想されることなど

から、これまで未定としておりました 2021年３月 31日を基準日とする期末配当につきま
して、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 
株主の皆様には深くお詫び申しあげますとともに、可能な限り早期に復配できるよう努め

てまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申しあげます。 
 以 上 


